Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadã Rosariense a
Excelentíssima Senhora, IRACEMA CRISTINA VALE
LIMA, pelos relevantes serviços prestados à sociedade
rosariense.

Art. 2º - O Presidente do Poder Legislativo

determinará o dia, local e hora da Sessão para a
entrega do referido Título.

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

TEXTO

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA ROSARIENSE.

EMENTA

DECRETO LEGISLATIVO

PROPOSIÇÃO

001/2023

NÚMERO

LUIZ CARLOS (KIKO)

AUTOR

SALA DAS SESSÕES DO PLENÁRIO VER. MARTINHO DA CRUZ, DO PALÁCIO
“DOROTÉIA QUEIROZ”.

Rosário – MA, 23 / 03 / 2023.

  _________________________________________
VER. LUIZ CARLOS BARROS DE OLIVEIRA